

FLENSTED Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 31 26 37 86

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2017.

Anders Flensted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLENSTED Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 41 41 88 55 E-mail: afn@kvistjensen.dk CVR-nr.: 31 26 37 86 Stiftet: 2. februar 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2016 9. regnskabsår
Direktion	Anders Flensted Nielsen, statsautoriseret revisor
Bankforbindelser	Sparnord Bank A/S Nordnet AB Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsinvest KROGEN ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandel i revisionsfirmaet Kvist & Jensen via Kvist & Jensen Holding Statsautoriserede Revisorer A/S. Herudover er selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed med aktier, obligationer, udlån samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.134 kr. mod 35.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998.263 kr. mod 180.612 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015/16 forventede et resultat efter skat i niveauet t.kr. 800-1.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i juli 2016 solgt sin dattervirksomhed Ejendomsinvest KROGEN ApS. Salget er sket til indre værdi, svarende til dagsværdien, hvorfor der ikke er nogen resultatmæssig effekt af salget i regnskabsåret. Der har været en mindre korrektion af værdiansættelsen for aktieposten i Kvist & Jensen Holding Statsautoriserede Revisorer A/S.

Direktionen har besluttet at der i dette regnskabsår intet udbytte udloddes.

Regnskabsåret omfatter alene 6 måneder i modsætning til sammenligningsåret som er en ordinær 12 måneders regnskabsperiode.

Den forventede udvikling

For næste år forventer ledelsen et resultat efter skat i niveauet t.kr. 800-1.200.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-3.134	35.836
1 Personaleomkostninger	-61.397	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.000
Driftsresultat	-64.531	-116.164
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	201.414
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-1.144	630.064
Andre finansielle indtægter	1.479.216	170.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.385	-888.569
Resultat før skat	1.280.156	-2.976
Skat af årets resultat	-281.893	183.588
Årets resultat	998.263	180.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	201.414
Overføres til overført resultat	998.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.802
Disponeret i alt	998.263	180.612

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.201.414
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.053.902	2.055.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.053.902</u>	<u>4.256.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.053.902</u>	<u>4.256.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.500
Udskudte skatteaktiver	0	142.985
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.035
Andre tilgodehavender	3.462.079	709.233
Periodeafgrænsningsposter	347	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.462.426</u>	<u>949.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.401.514</u>	<u>4.558.319</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.401.514</u>	<u>4.558.319</u>
Likvide beholdninger	<u>699.633</u>	<u>10.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.563.573</u>	<u>5.518.934</u>
Aktiver i alt	<u>11.617.475</u>	<u>9.775.394</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overkurs ved emission	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	201.414
8 Overført resultat	5.420.505	4.220.829
Egenkapital i alt	<u>6.170.505</u>	<u>5.172.243</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	79.181	0
Anden gæld	5.367.789	4.603.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.446.970</u>	<u>4.603.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.446.970</u>	<u>4.603.151</u>
Passiver i alt	<u>11.617.475</u>	<u>9.775.394</u>

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	120.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.397	0
	61.397	120.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.385	888.569
	133.385	888.569
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	2.000.000
Opskrivninger 1. juli 2016	201.414	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	201.414
Årets tilbageførsler på afgang	-201.414	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	201.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	2.201.414
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinvest KROGEN ApS	Rebild	100 %

Noter

	31/12 2016	30/6 2016
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	775.869	775.869
Kostpris 31. december 2016	775.869	775.869
Opskrivninger 1. juli 2016	1.279.177	1.149.113
Deklareret udbytte	0	-500.000
Andel af årets resultat	-1.144	630.064
Opskrivninger 31. december 2016	1.278.033	1.279.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.053.902	2.055.046
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	250.000	250.000
	250.000	250.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	201.414	0
Resultatandel	0	201.414
Overført til konto for overført resultat	-201.414	0
	0	201.414
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.220.828	4.241.631
Årets overførte overskud eller underskud	998.263	-20.802
Overført fra reserve for nettoopskrivning	201.414	0
	5.420.505	4.220.829